

## Pachet rechizite birou

I.D.: 96492475

---

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	22800000-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.023,76 RON - 3.023,76 RON

---

Descriere: Agrafe birou 28 color 80133 100 buc/set cutie 12 1,73 20,76 Registru cartonat A4 96 file matematica/dictando buc 10 15,92 159,20 Liner PELIKAN 0,5 mm negru 9432411 buc 12 2,12 25,44 Liner PELIKAN 0,5 mm albastru 943167 buc 12 2,12 25,44 Textmarker SCH JOB 4 culori/set set 12 12,45 149,40 Creioane colorate PK SILVERINO 12 culori set 12 13,73 164,76 Cutter mare 80136 buc 12 1,50 18,00 Roller PILOT FRIXION CLIKER 0,7 mm albastru buc 12 11,59 139,08 Roller PILOT FRIXION CLIKER 0,7 mm rosu buc 12 11,59 139,08 Mina pix Parker metal 82093 buc 24 1,26 30,24 Banda adeziva 72mm X 66m OPTIMA transparenta rola 12 5,34 64,08 Dispenser fara banda adeziva SVS 1310 buc 12 8,36 100,32 Dosar carton cu sina, alb buc 50 0,88 44,00 Dosar PVC NOKI cu sina si gauri pt. incopciat, albastre 50 buc/set buc 200 0,84 168,00 Folie protectie A4 100 buc/set set 2 9,78 19,56 Capse 24/6 NOKI 1000/cutie cutie 12 1,48 17,76 Separatoare biblioraft 2 perforatii KANGARO 105x240 set 3 17,12 51,36 Radiera FACTIS TRI24 buc 15 2,82 42,30 Liner SCHNEIDER TOPLINER 967 albastru buc 12 3,57 42,84 Liner SCHNEIDER TOPLINER 967 negru buc 12 3,57 42,84 Liner SCHNEIDER TOPLINER 967 rosu buc 12 3,57 42,84 Rigla plastic transparenta 30 cm 80727 buc 12 1,65 19,80 Post it 76X76 400 file pastel 80443 buc 12 8,05 96,60 Creion grafit HB K1500 KHN buc 12 2,64 31,68 Creion mecanic ROTRING TIKKY 0,5mm buc 12 13,26 159,12 Creion mecanic ROTRING TIKKY 0,7mm buc 12 13,26 159,12 Mina creion mecanic ROTRING TIKKY 0,5mm buc 12 4,59 55,08 Mi

---